臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：110070臺北市信義區忠孝東路5段236
巷15號

承辦人：胡家群
電話：02-27226616#241
電子信箱：aca_exp@saihs.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年1月7日
發文字號：北市工農教字第1113000307號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：本校辦理「多軸機械手臂運動控制應用研習」教師增能研
習活動，敬邀貴校師長參加，請查照。

說明：
一、依據本校110學年度均質化實施方案子計畫110-7-1辦理。
二、研習日期：111年1月21日(星期五)，下午12:40至16:00。
三、研習地點：本校民族樓三樓電機科可程式控制實習302教
室。

四、研習內容及流程：詳如附件。
五、參加人員：各校電機與電子群科教師，研習人數 30 人為
限。

六、報名方式：請至「全國教師在職進修網」報名， 研習代
碼： 3323970。

正本：全國高級中等學校(臺北市立松山高級工農職業學校除外)
副本：

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/01/07

1110000208

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁